2022年 8月

お 客 さ ま 各 位

淡路信用金庫

「文書扱い振込」の取扱廃止のお願いについて

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫では為替システム更新に伴い、2022年 9月 30日をもって「文

書扱い振込」（税などの付帯物件付を除きます）の取扱いを廃止させていただく

こととなりました。

「文書扱い振込」をご利用されているお客さまには大変ご不便をおかけいた

しますが、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、定期的にお振込みをご利用いただくお客様向けに「インターネットバン

キング（個人向け、法人向け）」がございますので、ご利用くださいますようお

願い申し上げます。

サービスの詳細につきましては、お取引店の担当者にお問い合わせください。

以上